
SETOMAA  VALLAVOLIKOGU

O T S U S
    

Värska                               30.10.2017 nr 

Vallavanematele ja volikogu esimeestele hüvitise maksmine

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 ja § 54¹ lõigete 3 ja
3¹, haldusreformi seaduse § 19 lõike 4, Setomaa Vallavolikogu 

o t s u s t a b:

1.  Maksta  seoses  volituste  lõppemisega  järgnevatele  vallavolikogu  esimeestele  hüvitist  kuu
keskmise töötasu kuuekordses ulatuses:
1.1 Meremäe vallavolikogu esimees Arno Vares 1400,46 eurot;
1.2 Mikitamäe vallavolikogu esimees Feliks Raudkett 1944 eurot;
1.3 Värska vallavolikogu esimees Vello Saar 1342,86 eurot.

2.  Maksta  seoses  volituste  lõppemisega  järgnevatele  vallavanematele  kuu  keskmise  ametipalga
kuuekordses ulatuses:
2.1
2.2

3. ……………….. ja …………………. anda asjaajamine ja ametikohustuste täitmise tõttu temale
kasutamiseks antud vara üle ……………….. hiljemalt 31.10.2017.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

5.  Käesoleva otsuse peale võib esitada  Setomaa Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud  otsusest  teada  saama  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.
 

/allkirjastatud digitaalselt/
Rein Järvelill
vallavolikogu esimees


